INDICAÇÃO N.º 2088/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja efetuada a troca das telhas do prédio do centro comunitário do Jardim Boa Esperança.

Justificativa:

 Este vereador foi procurado por munícipes que utilizam o espaço e reclamam que as  telhas são muito antigas e tem varias delas  quebradas, e quando chove molha o interior do prédio causando estragos e infiltrações.
Valinhos, 24 de junho de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE